



Forretningssystemer\_

## Lokal samarbejdspartner, der kender din forretning

ECIT er din sparringspartner, som sikrer du opnår maksimalt udbytte, når din virksomhed trænger til et digitalt løft.

Som professionel systemleverandør sørger vi for at tilpasse og integrere den forretningsløsning, som dækker dine specifikke behov.

Efterfølgende tilbyder vi support og sørger for, at jeres løsninger altid virker og fortsat fungerer optimalt.

Vores eksperter forstår din forretning og har stor erfaring med levering af projekter fra stram styring til agile leverancer inden for:

- Økonomisystemer
- Tillægsløsninger
- Brancheløsninger
- Lønssystemer
- Microsoft CRM / Dynamics Sales
- Softwareudvikling

Vi er med dig hele vejen!

Forretningssystemer\_

## Fremtidssikrede løsninger tilpasset din virksomhed

**Vi hjælper med digitalisering og automatisering af virksomhedsprocesser, for effektivisering og mere tid til kerneforretningen – nu og i fremtiden.**

### **Økonomisystem\_ Samlet løsning til strømlining af administrationen**

Opnå kontrol og strømlinede arbejdsprocesser i hele organisationen. Uanset ERP-system hjælper vi med tilpassede løsninger, som skaber værdi for din virksomhed gennem øget produktivitet og styrket konkurrenceevne.

### **Tillægsløsninger\_ Til automatisering af processer i Business Central**

Vores professionelle samarbejdspartnere tilbyder ekspertise og løsninger, der hjælper med at skabe effektivitet, øge produktiviteten og forbedre resultaterne i din virksomhed. Vi har stor erfaring med integration af applikationerne til dine specifikke forretningsbehov.

### **Brancheløsninger\_ Udviklet til dine specifikke behov**

ECIT leverer brancheløsninger, som er udviklet og designet til at imødekomme funktioner og lovmæssige krav i din branche. Vi hjælper med effektive funktioner, der optimerer og automatiserer processerne til øget produktivitet.

### **Lønssystemer\_ Optimerede lønprocesser med komplet overblik**

Intect er ECIT's eget innovative lønsystem til håndtering af virksomhedens lønprocesser. Et brugervenligt system med funktioner, der sikrer effektiv og korrekt lønadministration – hver gang.

### **Microsoft Dynamics Sales\_ Nøglen til vækstpotentiale**

CRM-teknologien understøtter kundeorienterede processer og hjælper med at holde styr på relationen med dine kunder. Systemet automatiserer hele salgsprocessen – designet til øget omsætning.

### **Softwareudvikling\_ Skræddersyede løsninger til virksomheden**

Din eksterne udviklingsafdeling og specialist i agil systemudvikling. Vi udvikler skræddersyede softwareløsninger, der understøtter, effektiviserer og styrker jeres kerneforretning – vi er klar, når du har brug for sparring til et udviklingsprojekt.



### **Det er nemt at komme i gang →**

Vil du vide mere om, hvordan du får mere tid til din kerneforretning gennem fremtidssikrede løsninger, tilpasset din virksomhed?

Kontakt Claus Larsson på [clarsson@ecit.com](mailto:clarsson@ecit.com) eller ring på +45 28 60 45 79 – han sidder klar til at hjælpe dig!